
ZARZĄDZENIE NR 29/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Modliszewku.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Modliszewku Pani Anecie Mizerka.

§ 2. Stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Modliszewku powierzam na okres od 1 września 2014 r. do 
31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają przepisy ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy, a także przepisy ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty wraz z przepisami wykonawczymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2014r.

 

 Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: DDBA5E03-9ACD-4B0C-BE80-20DF72DF03AA. Ogłoszony Strona 1




